
  

Jandarma'da FETÖ operasyonu: 32
gözaltı kararı
Jandarma Genel Komutanlığında halen görevde olan 12'si binbaşı, 20'si yüzbaşıJandarma Genel Komutanlığında halen görevde olan 12'si binbaşı, 20'si yüzbaşı
32 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.32 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ soruşturması kapsamında, Jandarma Genel Komutanlığında görev yapan binbaşı ve
yüzbaşı rütbesinde 32 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

GÖZALTI İŞLEMLERİ DEVAM EDİYORGÖZALTI İŞLEMLERİ DEVAM EDİYOR

FETÖ' nün mahrem imamları ile örgüt mensubu askerlerın kontörlü telefonlar ile ankesörlü
ve büfe telefonlarından haberleştikleri iddia edildi. FETÖ ile irtibatları tespit edilen ve halen
görevde olan 12 binbaşı, 20 yüzbaşı olmak üzere toplam 32 kişi hakkında gözaltı kararı verdi.

Gözaltı işlemleri Ankara ve 12 ilde devam ediyor.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber Jandarma'da FETÖ operasyonu: 32 gözaltı kararı

Haber Merkezi 27.04.2018 - 09:41
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Isparta'daki elektrik kesintileriIsparta'daki elektrik kesintileri
nedeniyle AEDAŞ'ta 3 görevdennedeniyle AEDAŞ'ta 3 görevden
almaalma

GÜNDEM

Dijital Dünyaya MetaverseDijital Dünyaya Metaverse
Yatırımı ile Adım At!Yatırımı ile Adım At!

METAEVREN

Herkes 'Bergen' diyor amaHerkes 'Bergen' diyor ama
gerçek adı çok başkagerçek adı çok başka

MEDYA

Isparta'daki elektrik kesintileri nedeniyleIsparta'daki elektrik kesintileri nedeniyle
AEDAŞ'ta 3 görevden almaAEDAŞ'ta 3 görevden alma

GÜNDEM1212

İçişleri Bakanlığı'ndan yeni maske genelgesiİçişleri Bakanlığı'ndan yeni maske genelgesi
GÜNDEM4141

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması İçinÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması İçin
Kaydolun!Kaydolun!

Herkes 'Bergen' diyor ama gerçek adı çokHerkes 'Bergen' diyor ama gerçek adı çok
başkabaşka

MEDYA00

Başakşehir'de köpeğe ateş ettiği kamerayaBaşakşehir'de köpeğe ateş ettiği kameraya
yansıyan şüpheli yakalandıyansıyan şüpheli yakalandı
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Semra Güzel hakkında soruşturmaSemra Güzel hakkında soruşturma
başlatıldıbaşlatıldı
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